gotówka Termin płatności: 2025-10-03

LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Vig 75 plafon 80W LED 3000K 230V biały szt. 1 1099,00 1099,00 23% 1099,00 1099,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 1099,00

Razem do zapłaty: 1099,00 zł
Słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt dziewięć złotych